
【物品・役務等 入札結果】 

 

入札日 令和６年１１月６日 

件 名 令和６年度集団検診会場等運営補助業務委託 

担当課 健康推進課 

履行場所 八幡市役所健康推進課 

入札方法 指名競争入札（郵便入札） 

履行期間 令和 6年 12 月 1 日から令和 7年 2 月 28 日 

備 考  

  

落札業者 

レンタルひこうせん 

八幡市八幡御幸谷 43-15 

075-971-9077 

落札金額 ￥ 898,700  （税込）  

   

入札状況      （金額はすべて税込） 

業者名 第 1回   

株式会社セレスポ大阪支店 1,089,000  

ＴＳＰ太陽株式会社大阪支店 ― 辞退（入札参加者） 

西尾レントオール株式会社ＲＡ西日本営業

部 
― 辞退 

株式会社ヤマザックダスキンレントオール

大阪枚方ステーション 
909,700  

レンタルひこうせん 898,700  

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 



【物品・役務等 入札結果】 

 

入札日 令和６年１１月７日 

件 名 救助型活動服一式の購入 

担当課 消防本部 

履行場所 八幡市消防本部 4階 消防総務課 

入札方法 指名競争入札（郵便入札） 

履行期間 契約確定日から令和 7 年 3 月 31 日 

備 考  

  

落札業者 

株式会社イマジョー 

大阪市東成区深江北 2-11-28 

06-6976-5511 

落札金額 ￥ 4,917,440  （税込）  

   

入札状況      （金額はすべて税込） 

業者名 第 1回   

株式会社赤尾大阪営業部 ― 辞退 

株式会社イマジョー 4,917,440  

株式会社京ボウ ― 辞退 

キンパイ商事株式会社 5,500,000  

有限会社平井式ポンプ工業 5,324,000  

株式会社ピーシー販売 5,091,680  

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 



【物品・役務等 入札結果】 

 

入札日 令和６年１１月８日 

件 名 令和 6年度市営住宅等排水管及び桝清掃業務 

担当課 住宅管理課 

履行場所 京都府八幡市八幡小松地内 他 

入札方法 指名競争入札（郵便入札） 

履行期間 契約確定日から令和 7 年 1 月 31 日 

備 考  

  

落札業者 

株式会社希望通管 

大阪府枚方市長尾元町 7丁目 15 番 1 号 

072-855-0119 

落札金額 ￥ 748,000  （税込）  

   

入札状況      （金額はすべて税込） 

業者名 第 1回   

株式会社叶機械設備工業 759,000  

株式会社希望通管 748,000  

近畿ビルサービス株式会社京都営業所 ― 辞退 

株式会社城南開発興業 759,000  

東和工業株式会社京都支店 ― 辞退 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 



【物品・役務等 入札結果】 

 

入札日 令和６年１１月１２日 

件 名 大型液晶ディスプレイ等の購入 

担当課 学校教育課 

履行場所 八幡市内中学校 ４校 

入札方法 指名競争入札（郵便入札） 

履行期間 契約確定日から令和 7 年 3 月 31 日 

備 考  

  

落札業者 

タカダ事務機株式会社 

八幡市八幡福禄谷 148 番地の 40 

075-971-1307 

落札金額 ￥ 3,158,760  （税込）  

   

入札状況      （金額はすべて税込） 

業者名 第 1回   

奥本電気店 ― 辞退 

株式会社國島屋 3,609,144  

タカダ事務機株式会社 3,158,760  

豊三管電有限会社 ― 不着 

安田電化 3,181,200  

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 



【物品・役務等 入札結果】 

 

入札日 令和６年１１月２１日 

件 名 
可燃・不燃・プラマーク製品収集運搬業務委託（令和７年度開始 更新３台

分） 

担当課 環境業務課 

履行場所 市内一部地域（市が指定する地域） 

入札方法 一般競争入札（郵便入札） 

履行期間 令和 7年 4月 1 日から令和 12 年 3 月 31 日 

備 考  

  

落札業者 

株式会社クリーンズ 

八幡市内里北ノ口 25 番の 1 

075-982-3185 

落札金額 ￥ 330,660,000  （税込）  

   

入札状況      （金額はすべて税込） 

業者名 第 1回   

あんしん環境株式会社 396,000,000  

カノックス環境サービス株式会社 356,400,000  

株式会社カンポ八幡営業所 5,181,000,000  

株式会社クリーンズ 330,660,000  

株式会社大剛 360,442,500  

ホームケルン株式会社ｅｃｏヴィレッジ 363,000,000  

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 



【物品・役務等 入札結果】 

 

入札日 令和６年１１月２２日 

件 名 令和６年度空気ボンベの購入 

担当課 消防本部 

履行場所 八幡市消防署（本署） 

入札方法 指名競争入札（郵便入札） 

履行期間 契約確定日から令和 7 年 3 月 31 日 

備 考  

  

落札業者 

有限会社平井式ポンプ工業 

京都市下京区中堂寺庄ノ内町 1番地の 104 

075－311-7773 

落札金額 ￥ 2,112,000  （税込）  

   

入札状況      （金額はすべて税込） 

業者名 第 1回   

オカニワ株式会社 2,365,000  

キンパイ商事株式会社 2,145,000  

株式会社大同 2,255,000  

株式会社タカシタ消防 2,200,000  

有限会社平井式ポンプ工業 2,112,000  

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 



【物品・役務等 入札結果】 

 

入札日 令和６年１１月２６日 

件 名 八幡小学校屋内運動場空調設備プロパンガスの供給 

担当課 学校教育課 

履行場所 八幡市立八幡小学校 

入札方法 指名競争入札（郵便入札） 

履行期間 令和 7年 1月 1 日から令和 9年 12 月 31 日 

備 考 102 ㎥あたりの単価 

  

落札業者 

八幡エルピー商事株式会社 

八幡市八幡双栗 28 番地 4 

075-981-1101 

落札金額 ￥ 29,100  （税込）  

   

入札状況      （金額はすべて税込） 

業者名 第 1回   

伊丹産業株式会社京都支店 37,543  

京都やましろ農業協同組合八幡市支店 不着  

髙橋商事株式会社セルフ男山 不着  

中嶋商店 46,530  

八幡エルピー商事株式会社 29,100  

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 



【物品・役務等 入札結果】 

 

入札日 令和６年１１月２６日 

件 名 有都小学校屋内運動場空調設備プロパンガスの供給 

担当課 学校教育課 

履行場所 八幡市立有都小学校 

入札方法 指名競争入札（郵便入札） 

履行期間 令和 7年 1月 1 日から令和 9年 12 月 31 日 

備 考 102 ㎥あたりの単価 

  

落札業者 

八幡エルピー商事株式会社 

八幡市八幡双栗 28 番地 4 

075-981-1101 

落札金額 ￥ 29,100  （税込）  

   

入札状況      （金額はすべて税込） 

業者名 第 1回   

伊丹産業株式会社京都支店 37,543  

京都やましろ農業協同組合八幡市支店 辞退  

髙橋商事株式会社セルフ男山 不着  

中嶋商店 46,530  

八幡エルピー商事株式会社 29,100  

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 



【物品・役務等 入札結果】 

 

入札日 令和６年１１月２８日 

件 名 
可燃・不燃・プラマーク製品収集運搬業務委託（令和７年度開始 更新２台

分） 

担当課 環境業務課 

履行場所 市内一部地域（市が指定する地域） 

入札方法 一般競争入札（郵便入札） 

履行期間 令和 7年 4月 1 日から令和 12 年 3 月 31 日 

備 考  

  

落札業者 

カノックス環境サービス株式会社 

八幡市八幡軸 58 番地 

075-981-1069 

落札金額 ￥ 208,440,000  （税込）  

   

入札状況      （金額はすべて税込） 

業者名 第 1回   

あんしん環境株式会社 264,000,000  

カノックス環境サービス株式会社 208,440,000  

株式会社カンポ八幡営業所 550,000,000  

株式会社クリーンズ 240,000,000  

株式会社大剛 241,230,000  

ホームケルン株式会社ｅｃｏヴィレッジ 241,230,000  

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 



【物品・役務等 入札結果】 

 

入札日 令和６年１１月２８日 

件 名 柔道畳の購入 

担当課 道路河川課 

履行場所 八幡市野尻正畑地内 

入札方法 指名競争入札（郵便入札） 

履行期間 契約確定日から令和 7 年 3 月 31 日 

備 考  

  

落札業者 

株式会社プチスポーツ 

京都市上京区一条通御前通西入大東町 99 

075-431-0118 

落札金額 ￥ 2,280,520  （税込）  

   

入札状況      （金額はすべて税込） 

業者名 第 1回   

関西畳工業株式会社 3,970,000  

共栄堂スポーツ 3,080,000  

堅東たたみ店 不着  

服部畳店 4,521,000  

株式会社プチスポーツ 2,280,520  

堀尾タタミ商店 4,777,000  

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 


	1.pdf
	2.pdf
	3.pdf
	4.pdf
	5.pdf
	6.pdf
	7.pdf
	8.pdf
	9.pdf
	10.pdf

